AHanu3 aHKETUPOBAHUS poaUTeIeH
CIII Nel12 3a 2019-2020 yueOHbIii roA

AHKeTa JJd poauTeseil «Bauie oTHOMIEHHE K HIKOJIE»
YBaxkaeMble pOIUTEIN, MPOCUM BAC OLIEHUTH KAXKA0€ U3 MOJOKECHUN

aHKEThI, BHIOPAaB OJTHO M3 YTBEPXKJACHHUMN: 1a, HET, T

YAHO CKa3aThb.

Bonpocsl aa HEeT | TPYAHO
CKa3aTh

1. Onenure, MoXalyicra, yI1OBICTBOPEHBI JU BHI:
- YPOBHEM IpenoiaBaHus 91% |- 9%
- OpraHu3aIyel MKOJbHOTO ObITa 94% 3% [3 %
- MUTAaHUEM B IIKOJIE 79% | 11% | 10%
- COCTOSIHUEM IIKOJbHBIX NOMEUICHUH 79% | 12% | 9%
- oOpMIICHHUEM KJIACCOB 88% [ 3% | 9%
- MaTepHAJIbHO-TEXHUYECKUM 0OecTIeYeHUEM 90% | 4% | 6%
TITK OJTBI
- OTHOIICHUSAMHU MEXAY NIKOJbHUKAMHU B KJIacCe 97% | 3% | -
- BalllUMHU OTHOIIEHUSAMHU C IeJgaroraMu u 100% | - -
aIMUHHUCTpalHEH
- OTHOIIICHWEM Bamiero pebeHka ¢ meaaroraMu 97% | 2% | 1%
- OTHOIIEHUEM Bamiero pebeHKa K MIKoJe B MEJIOM 88% | 6% | 6%
2. B mkomne n1000i YYCHUK MOXKET HAUTH 78% | 12% | 10%
MOAXOJAIINMN ISt ce0sl KPYKOK, CEKIUIO,
y4acTBOBAaTh B MPOBEACHUN NPA3THUKOB,
COPEBHOBAHUI, KYJIbTIOXOJ0B.
3. [lomydyaete nu BBl TOCTATOYHYIO HH(POPMAIIHIO 88% | 12% | -
00 ycmexax W HeyJlauax Bamiero pebeHka B mKoje?
4. Y3HaeTe Ju BBl 4TO-HUOYIb BaxkHoe 0 tuyHoctu | 100% | - -
Balero pebenka u3 6ecen ¢ negaroramu u
COIIMATbHBIM MEJarorom?
5. MoxeT nu Bam pe6eHoK cka3aTh: «Mos mKkomna 79% | 21% | -
Jy4Iie IPYyTruX MIKOJ B TOPOIe»?
6. ImeeTte nu Bbl BO3MOKHOCThH y4aCTBOBATh B 88% | 12% | -

nejax MKOJIBI?

7. Ut0, MO BalleMy MHEHUIO, IKOJIA JEJIAET
xopomio?

8. A 4TO0, IO BalleMy MHEHHIO, €i clieoBajo Obl
clleNaTh Jiyyiie?




MOHUTOPUHTI aHKETUPOBAHUA ONA poguTenei

B y10B/1I€TBOPEHHbIE POANUTENN
M He y10BNEeTBOPEHHbIE

[ 3aTpyaHAOTCA OTBETUTD

CornacHo nonoxeHur «O0 aHKeTUPOBAHUHU YUAITUXCS, POAUTEICH 1
MEe1aroroB ISl aHAIM3a OTHOIIEHUS POJAUTENIEN K IIKOJIEY», TAKKE
maHoBoe anketupoBanue ¢ 14.10 mo 18.10.19 roma. Aukera aas
poauresieii «Bame oTHoOmIeHME K HIKOJIE »

[To uToram aHKeTUPOBAHUS: B aHKETUPOBAHUU NPUHSIIN y4acTUE
POAMTENN BBIMYCKHBIX KiaaccoB: 4,9,11 kmacchl

N3 npuBeneHHBIX JaHHBIX B Tabyimie Ne 1 MOXHO BUETh UTO:



1.V noBieTBOpeHbI OpraHU3aMen HIKOJIbHOTO ObITa — 94% aHKETUPYEMBIX
poauTenen, 3aTpyaAHAI0TCS OTBETUTD -3%, HE TI0BOATHBI-3%

2. Y 10BJIETBOPEHBI MUTAHUEM B I1KOJIE — 79 %, HE yI0BIEeTBOPEHHI 11
%,3aTpyaHAIOTCS OTBETUTH-10%

3. Y 10BJIETBOPEHBI COCTOSTHUEM HIKOJIBHBIX TIOMeIeHud — /9% , He
yIOBIETBOPEHBI — 12% aHKETHUPYEMBIX POJIUTENEH , 3aTPYIHAIOTCS OTBETUTH — 9
% y4acTHHKOB OIpOca.

4. Y noBneTBOpeHbl 0popMIIeHHEM Ki1accoB - 88 % poauteneil, 3aTpyIHAIOTCS
0TBETUTH — 9% , HE JOBOIBHBI — 3% aHKETUPYEMBIX POAUTEIICH.

5. Y oBneTBOpEHBI MaTepraIbHO-TEXHUUECKUM oOectieueHreM mKoJbl — 90 %
POAUTENEH, 3aTPYIHSIIOTCSI OTBETUTH — 35 % Yy4aCTHUKOB

6. Y 10BIeTBOPEHBI OTHOIICHUSIMU MEXTY IIKOJIBHUKAaMU B Kitacce — 88 %
PECTIOH/IEHTOB, 3aTPYAHSAETCS OTBETUTH — 9% HE yAOBIECTBOPEHBI —

3% 7.Y noBieTBOPEHbI OTHOIICHUSMU C TienaroraMu — 97 % aHKeTUpyeMBbIX
poauTeneu, 3aTpyIHAIOTCS OTBETUTh — 3%, HE T0BOJILHBI-4%

8.Y noBieTBOpeHbI OTHOIICHUSAMU ¢ anMuHKUCTpanuen — 100 % aHKeTHpyeMbIX
poIuTeneH

9.V noBieTBOpeHbI OTHOIICHUSIMU peOeHka ¢ nenaroramu — 97 % ponureneit, He
yI0oBIEeTBOpEHBI — 2 %, 3aTpyAHsI0TCS OTBETUTH-1%

10. YnoBieTBOpeHBI OTHOIIICHHEM CBOETO peOeHKa K ITKoJIe B 11ej10M — 88 %,
3aTPyAHSIIOTCS OTBETUTHL — 6% , HE yIOBIETBOPEHBI — 6% pomuTeneit

11. «B mikose r000i yYeHUK MOXKET HAWTH MOIXOIAIINN 1711 ce0sl KPY>KOK,
CEKIIHIO, KITY0» - TIOJIOKHUTEIHHO HA YTBEPKICHNE OTBETHIH -7/8 % pOoAHMTEINeH,
3aTpyaHstoTCs oTBeTUTh — 10 % 1 HE COTJIACHBI C YTBEPKACHUEM —

12 %

12. «ITomy4aeTe 1 BBI JOCTATOYHYIO HH(POpPMAITHIO 00 ycIiexax i Heyaadax
BaIllero peObeHKa B IIKOJIE) - MOJOKUTEIFHO OTBETHIN — 88 % y4aCTHUKOB
aHKETUPOBAHUS, HE YJIOBIETBOPEHHI — 12%

13. «Y3Haere U Bbl 4TO-HUOYIh BAXKHOE O JIMYHOCTH BaIllero pedeHka u3 oecen ¢
re1aroraMm?» - MoJIOKUTENbHO OTBETHIIH -100% aHKEeTUpYyEeMBbIX POAUTEIICH

14. «Moset nu Bami peOeHOK cKka3aTh: «Mosl IIKoJa JIydIie PYruX MK B
palioHe»?» - MOJ0XKUTENBHO OTBETHIH — 79 % poaureneit, Het — 21 % poaurenei
15. «MimeeTe 11 Bbl BOBMOKHOCTh YYaCTBOBATh B JieaX IIKOJIbI?» -
YTBEPAUTENBbHO OTBETHIIN — 88 % poauteneit, HeT-12%

16. Ha Bompoc ankeTbl «UT0, IO BallieMy MHEHHUIO, IIIKOJIA JIeJIaeT XOPOoIIo?y - 42
% poauTeneil OTBETUIN «BCEY, «3HAHUS, 3a00Ta, MMTAaHUE, BOCITUTAHHE,
TBOPYECTBO» - OTBETWIIH 37 % OmpoIeHHsbIX, 21 % poaurtenel BO3AEPKAINUCH OT
KOMMCHTApHEB.

17. Ha Bompoc «A 4To, 10 BalieMy MHEHHIO, IITKOJIE CIeI0BAIO ObI IeTaTh
ayume?y - 85 % poaureneit ykazanu , 4TO 10BOJIbHBI BceM, 10,3 % pecioHaeHTOB
IPEJIOKUIA OPTraHU30BaTh OOJIbIIIE KPYKKOB, BHEYUEOHYIO AeaTeIbHOCTh U 4,7 %
ponuTeneit XoTenu Obl YIydITUTh TUTAHUE JETEH B MIKOJIE.

ITo pe3yJjJbTaTaM NMPOBECACHHOI0 AHKCTUPOBAHUA MOYKHO CA€JAaTh BBIBO/IbI,
YTO YPOBCHDb YAOBJICTBOPCHHOCTH NMPEAOCTABJIAACMbIMHA Oﬁpa?.OBaTeJILHI)IMI/I



yCJIYraMu MMeeT BbICOKYIO CTelleHb CPedd PoANTe el y4aluXcs MKOJIbI
4,9,11 kiaaccoB.

CounanpbHbI IEAATOT: CansixkoBa b.M.



